



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	193203-4	37	SCHNELLSPANNBOHRFUTTER 6,5mm	1
2	326280-3	24	SPINDEL	1
3	210087-6	19	RILLENKUGELLAGER 6900LLB	1
4	961006-2	1	SICHERUNGSRING S-10	1
5	227776-6	24	STIRNRAD 34	1
6	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1
7	187620-8	26	GEHAEUSE-SET INKL. 24	1
7,1	252175-3	1	SECHSKANTMUTTER M5	1
8	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	7
9	814K61-8		TYPENSCHILD DP2011	1
10	210017-7	19	RILLENKUGELLAGER 607DDW	1
12	517694-9		ANKER INKL. 10, 13	1
13	210062-2	8	RILLENKUGELLAGER 607ZZ	1
14	521769-8		FELD	1
14,1	654069-2	3	KABELSCHUH	1
15	643936-6	6	KOHLEBUERSTENHALTER	2
16	191962-4	19	KOHLEBUERSTEN CB-419	1
17	646047-6	18	DROSSEL	1
18	650706-6	27	ELEKTRONIKSCHALTER TG843ALB-1	1
19	266385-6	1	BLECHSCHRAUBE 4x14	1
20	687681-3	1	KABELKLEMMPLATTE	1
21	645190-8	2	KONDENSATOR	1
22	682569-2	2	KNICKSCHUTZ	1
23	665383-1	24	ANSCHLUSSLEITUNG	1
24	187620-8	26	GEHAEUSE-SET INKL. 7	1
24,1	252175-3	1	SECHSKANTMUTTER M5	1
*** ZUBEHÖR ***				
Z	265761-1	2	FLUEGELSCHRAUBE M5x16	1
Z	322177-4	5	TIEFENANSCHLAG	1
Z	343525-4	1	KLEMME FUER TIEFENANSCHLAG	1